MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

 Edital n° 54, de 12 de dezembro de 2013

Complemento ao Edital nº 50, de 14 de novembro de 2013

Processo Seletivo Simplificado

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Psiquiatria, Clínica Geral, Ginecologia/Obstetrícia e Pediatria

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado, após a análise dos títulos apresentados, para o emprego de Médico, nas

Especialidades de Psiquiatria, Clínica Geral, Ginecologia/Obstetrícia e Pediatria.

Médico/Clínica Geral

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

4368 Newton Nery Feodrippe de
Souza Filho

Aprovado 22 1ª

4370 Grazielly Cavalcante Moreno Aprovada 20 2ª

Médico/Ginecologia-Obstetricia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

4369 Maria Beatriz Gaboardi Aprovada 32 1ª

Médico/Pediatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

4371 Alessandra Nilda Almeida Silva Aprovada 67 1ª

4364 Camila Rebelo Nicolau Aprovada 48 2ª

Médico/Psiquiatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

4357 Vicente Benedito Tadeu de
Moura Paes Almeida e Silva

Aprovado 26 1ª

4359 Lucas Gabriel Maltoni Romano Aprovado 10 2ª

Várzea Paulista, 12 de dezembro de 2013

             José Roberto Spinucci                                         Marco Antonio Bueno

Secretário Municipal de Saúde                         Secretário Municipal de Gestão Pública